HORAIRES DE BUS
du 3 septembre 2023 au 5 juillet 2024

MILETRIE PATIS

Horaires de passages aux arréts principaux.

Chaque colonne correspond a un trajet. : FUTUROSCOPE LPI

PP vers Futuroscope LPI

Du lundi au vendredi en période scolaire*

. Milétrie Patis - - 06:07 | 06:24 | 06:41 | 06:53 = 07:17 - 07:31 - 07:44 | 07:54 o 08:05 - 08:15 | 08:25 - 08:36 | 08:46 | 08:56 | 09:07 - 09:16 | 09:25 | 09:35 | 09:45 | 09:55 | 10:05 | 10:15 | 10:26 | 10:35 | 10:45
MILETRIE CHU Tour Jean Bernard - - 06:08 | 06:25 | 06:43 | 06:54 - 07:18 - 07:32 - 07:45 | 07:55 - 08:06 - 08:17 | 08:27 - 08:37 | 08:47 | 08:57 | 09:08 - 09:17 | 09:26 | 09:36 | 09:46 | 09:56 | 10:06 | 10:16 | 10:27 | 10:36 | 10:46
. Maison des Etudiants - - 06:11 | 06:28 | 06:46 | 06:58 - 07:23 - 07:37 - 07:50 | 08:00 - 08:11 - 08:22 | 08:32 - 08:42 | 08:52 | 09:02 | 09:13 - 09:22 | 09:31 | 09:41 | 09:51 | 10:01 | 10:10 | 10:20 | 10:31 | 10:40 | 10:50
CAMPUS Rabelais - - 06:12 | 06:29 | 06:47 | 06:59 - 07:25 - 07:39 - 07:52 | 08:02 - 08:13 - 08:24 | 08:34 - 08:44 | 08:54 | 09:04 | 09:15 - 09:24 | 09:33 | 09:43 | 09:53 | 10:03 | 10:12 | 10:22 | 10:33 | 10:42 | 10:52
. Notre-Dame 04:29 | 05:29 | 06:21 | 06:37 | 06:56 | 07:08 | 07:23 | 07:34 | 07:40 | 07:48 | 07:55 | 08:01 | 08:12 | 08:18 | 08:23 | 08:28 | 08:34 | 08:43 | 08:48 | 08:53 | 09:03 | 09:13 | 09:24 | 09:28 | 09:33 | 09:42 | 09:52 | 10:02 | 10:12 | 10:21 | 10:31 | 10:42 | 10:51 | 11:01
— POITIERS CENTRE Place Lepetit 04:30 | 05:30 | 06:22 | 06:38 | 06:58 | 07:10 | 07:24 | 07:36 | 07:41 | 07:50 | 07:57 | 08:03 | 08:14 | 08:20 | 08:25 | 08:30 | 08:36 | 08:45 | 08:50 | 08:55 | 09:05 | 09:15 | 09:26 | 09:29 | 09:35 | 09:44 | 09:54 | 10:04 | 10:14 | 10:23 | 10:33 | 10:44 | 10:53 | 11:03
555'2“3; c Gare\lliaduc(GareGrand Cerfenligne ) 04:32 | 05:32 | 06:24 | 06:40 | 07:00 | 07:12 | 07:27 | 07:38 | 07:44 | 07:52 | 07:59 | 08:05 | 08:16 | 08:22 - 08:32 | 08:38 - 08:52 | 08:57 - 09:17 - 09:31 | 09:37 - 09:56 - 10:16 - 10:35 - 10:55 -
- Les Glieres 04:37 | 05:37 | 06:29 | 06:45 | 07:05 | 07:18 - 07:44 - 07:58 - 08:11 | 08:22 - - 08:44 - 09:03 - 09:23 - 09:43 - 10:02 - 10:22 - 10:41 - 11:01
- e ZONE DE LA.REPUBUQUE République 1 04:41 | 05:41 | 06:33 | 06:49 | 07:09 | 07:22 - 07:49 - 08:04 - 08:16 | 08:26 - - - 08:48 - - 09:07 - 09:27 - - 09:47 - 10:06 - 10:26 - 10:45 - 11:05
PORTES [.)U FUTUR Les Portes du Futur 04:48 | 05:48 | 06:40 | 06:55 | 07:17 | 07:30 | 07:43 | 07:57 | 08:00 | 08:12 | 08:16 | 08:25 | 08:35 | 08:39 - 08:49 | 08:57 - 09:08 | 09:15 - 09:35 - 09:45 | 09:55 - 10:14 - 10:34 - 10:53 - 11:13
5 Palais des Congres 04:54 | 05:54 | 06:46 | 07:01 | 07:23 | 07:37 - 08:04 - 08:19 - 08:32 | 08:42 - - - 09:04 - - 09:22 - 09:42 = - 10:01 - 10:21 - 10:41 - 10:59 = 11:19
° N Université 04:55 | 05:55 | 06:47 | 07:02 | 07:24 | 07:39 | 07:48 | 08:06 | 08:05 | 08:21 | 08:21 | 08:34 | 08:44 | 08:45 - - 09:06 - 09:13 | 09:24 - 09:44 - 09:50 | 10:03 - 10:23 - 10:43 - 11:00 - 11:20
PALAIS DES CONGRES Futuroscope LP! 0459 | 0559 | 06:52 | 07:07 | 07:29 | 07:44 | 07:53 | 08:11 | 08:11 | 08:26 | 08:27 | 08:39 | 08:50 | 08:51 | - | 0859 | 0941 | - 10918 | 09:29 | - 0949 | - |o09:55 [ 1008 | - 1028 | - 1048 | - 1105 | - | 1125
FUTUROSCOPE LPI
Milétrie Patis 10:55 | 11:05 | 11:15 | 11:25 | 11:35 | 1145 | 11:55 | 12:05 | 12:15 | 12:25 | 1235 | 12:45 | 12:55 | 13:05 | - | 13:15 | 13:25 | 13:35 | 13:45 | 13:55 | 14:05 | 14:15 | 14:25 | 14:35 | 14:45 | 14:55 [ 15:06 | 15:15 | 15:25 | 15:35 | 15:45 | 15:55 | 16:06 | 16:15
Tour Jean Bemard 10:56 | 11:06 | 11:16 | 1126 | 11:36 | 11:46 | 11:56 | 12:06 | 12:16 | 12:26 | 12:36 | 12:46 | 12:56 | 13:06 | - | 13:16 | 13:26 | 13:36 | 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:36 | 14:46 | 14:56 | 15:07 | 15:16 | 15:26 | 15:36 | 15:46 | 15:56 | 16:07 | 16:17
Maison des Etudiants 11:01 | 11:10 | 11:20 | 11:30 | 11:40 | 11:51 | 12:01 | 1211 | 12:21 | 12:31 | 12:41 | 12:51 | 13:01 | 13:11 - 13:21 | 13:31 | 13:41 | 13:51 | 14:01 | 14:11 | 14:21 | 14:31 | 14:41 | 14:51 | 15:01 | 15:12 | 15:21 | 15:31 | 15:41 | 15:51 | 16:01 | 16:12 | 16:22
Rabelais 11:03 | 11:12 | 11:22 | 11:32 | 11:42 | 11:53 | 12:03 | 12:13 | 12:23 | 12:33 | 12:43 | 12:53 | 13:03 | 13:13 - 13:23 | 13:33 | 13:43 | 13:53 | 14:03 | 14:13 | 14:23 | 14:33 | 14:43 | 14:53 | 15:03 | 15:14 | 15:23 | 15:33 | 15:43 | 15:53 | 16:03 | 16:14 | 16:24
Notre-Dame 11:12 | 11:21 | 11:31 | 11:41 | 11:51 | 12:02 | 12:13 | 12:23 | 12:33 | 12:43 | 12:53 | 13:02 | 13:12 | 13:22 | 13:27 | 13:32 | 13:42 | 13:52 | 14:02 | 14:12 | 14:22 | 14:32 | 14:42 | 14:52 | 15:02 | 15:12 | 15:23 | 15:32 | 15:42 | 15:52 | 16:02 | 16:14 | 16:25 | 16:34
Place Lepetit 11:14 | 11:23 | 11:33 | 11:43 | 11:53 | 12:04 | 12:15 | 12:25 | 12:35 | 12:45 | 12:55 | 13:04 | 13:14 | 13:24 | 13:28 | 13:34 | 13:44 | 13:54 | 14:04 | 14:14 | 14:24 | 14:34 | 14:44 | 14:54 | 15:04 | 15:14 | 15:25 | 15:34 | 15:44 | 15:54 | 16:04 | 16:16 | 16:27 | 16:36
P amN Gare Viaduc (Gare Grand Cerfen ligne ) 11:16 - 11:35 - 11:55 - 12:17 - 12:37 - 12:57 - 13:16 = 13:30 | 13:36 = 13:56 - 14:16 - 14:36 - 14:56 - 15:16 - 15:36 - 15:56 - 16:18 - 16:38
GRAND POITIERS \"'tahs Les Glieres 11:22 g 11:41 > 12:01 s 12:23 - 12:43 - 13:03 . 13:22 - 13:42 g 14:02 - 14:22 s 14:41 - 15:02 - 15:22 . 15:42 - 16:02 : 16:24 - 16:44
e 3 République 1 126 | - |15 | - {1205 | - 1227 | - |1247| - 1307 ] - |1326| - o[ 1346 | - 1406 | - 1426 | - | 1445 | - 1506 | - | 1526 | - 1546 | - 1606 | - [1629 | - | 1649
N Les Portes du Futur 11:34 - 11:53 - 12:13 - 12:35 - 12:55 - 13:15 - 13:34 - 13:45 | 13:54 - 14:14 - 14:34 - 14:53 - 15:14 - 15:34 - 15:54 - 16:14 - 16:38 2 16:58
Palais des Congres 11:41 - 11:59 - 12:20 - 12:42 - 13:02 - 13:22 - 13:41 - - 14:00 - 14:20 - 14:40 - 14:59 - 15:20 - 15:41 - 16:01 - 16:21 - 16:45 - 17:05
o _pe ore Université 11:42 - 12:00 - 12:21 - 12:43 - 13:03 - 13:23 - 13:42 - 13:50 | 14:01 - 14:21 - 14:41 - 15:00 - 15:21 - 15:42 - 16:02 - 16:22 - 16:47 - 17:07
vitalis-poitiers.fr ¢ Allobus 05 49 44 66 88 Futuroscope LPI 1147 | - 1205 | - 1226 | - 1248 | - 1308 | - | 1328 | - |1347 | - | 1354 | 1806 | - | 1826 | - |1a46 | - [1s05 | - 1526 | - |as4r - |te07 | - l1e27 | - laes2 | - | 1712
(a)
CONTACTEZ-NOUS Milétrie Patis 16:25 | 16:35 | 16:45 | 16:56 | 17:06 | 17:16 | 17:27 | 17:35 | 17:45 | 17:55 | 18:05 | 18:15 | 18:33 | 18:45 | 19:05 | 19:29 | 19:48 | 20:08 | 20:25 | 20:45 | 21:21 | 21:40 | 22:17 | 22:36
° Tour Jean Bernard 16:27 | 16:37 | 16:47 | 16:58 | 17:08 | 17:19 | 17:30 | 17:37 | 17:47 | 17:57 | 18:07 | 18:16 | 18:34 | 18:46 | 19:06 | 19:30 | 19:49 | 20:09 | 20:27 | 20:46 | 21:22 | 21:41 | 22:18 | 22:38
Lleux de Uente Maison des Etudiants 16:32 | 16:42 | 16:52 | 17:03 | 17:14 | 17:25 | 17:36 | 17:43 | 17:53 | 18:03 | 18:12 | 18:21 | 18:39 | 18:51 | 19:10 | 19:34 | 19:53 | 20:13 | 20:30 | 20:50 | 21:26 | 21:45 | 22:22 | 22:41
Rabelais 16:34 | 16:44 | 16:54 | 17:05 | 17:16 | 17:27 | 17:38 | 17:45 | 17:55 | 18:05 | 18:14 | 18:23 | 18:41 | 18:53 | 19:12 | 19:36 | 19:55 | 20:14 | 20:31 | 20:51 | 21:27 | 21:46 | 22:23 | 22:42
AGENCE VITALIS Péle d’Echanges Multimodal de la Gare Notre-Damg 16:43 | 16:54 | 17:04 | 17:15 | 17:26 | 17:37 | 17:49 | 17:56 | 18:06 | 18:16 | 18:24 | 18:33 | 18:51 | 19:02 | 19:21 | 19:45 | 20:04 | 20:23 | 20:40 | 21:00 | 21:36 | 21:55 | 22:32 | 22:51
Rez-de-Chaussée - Espace Toumai Place Lepetit ' 16:45 | 16:56 | 17:07 | 17:18 | 17:29 | 17:40 | 17:52 | 17:59 | 18:09 | 18:18 | 18:26 | 18:35 | 18:53 | 19:04 | 19:23 | 19:47 | 20:06 | 20:25 | 20:42 | 21:02 | 21:38 | 21:57 | 22:33 | 22:52
58 boulevard du Grand-Cerf - Poitiers Gare Viaduc (Gare Grand Cerf en ligne ) - 16:58 - 17:20 - 17:42 - 18:01 - 18:20 - 18:37 - 19:06 | 19:25 | 19:49 | 20:08 | 20:27 | 20:44 | 21:04 | 21:40 - - 22:54
* Du lundi au vendredi de 8h 3 18h Les Glieres - |moa | - [z | - 749 | - (1807 [ - 1826 | - [1843 | - | 192 | 19:31 | 19:54 | 2013 | 20:32 | 20:49 | 21:09 | 21:45 | - - | 22:59
o Le samedi 02/09 de 09h30 & 12h30 et de 13h30 & 17h00 République 1 <ol |- Jz3 | - [azsa | - | 182 | - 1830 | - | 1847 | - | 1916 | 19:35 | 19:58 | 20:17 | 20:36 | 20:53 | 21:13 | 21:49 | - - | 23:03
. Les Portes du Futur - 17:18 - 17:40 - 18:03 - 18:20 - 18:38 - 18:55 - 19:24 | 19:42 | 20:05 | 20:24 | 20:43 | 21:00 | 21:19 | 21:56 - - 23:09
AQ%HE'#dE]E VVJE‘QL(!IS d‘i%‘f;;‘;?&’}'gﬂi?ﬁ%‘Po't'ers Palas des Congres oo laras |- azer ) o eto| - |2z | - | 1eas | - | 1902 | - | 19:30 | 19:48 | 2011 | 20:30 | 2049 | 21:06 | 2125 | 22:02 | - R PERT
e Du 21/08 au 08/09 - de 9h & 17h30 Université - 17:27 - 17:49 - 18:12 - 18:29 - 18:46 - 19:03 - 19:31 | 19:49 | 20:12 | 20:31 | 20:50 | 21:07 | 21:26 | 22:03 - - 23:15
) Futuroscope LPI - 17:32 - 17:54 - 18:17 - 18:34 - 18:51 = 19:08 - 19:36 | 19:54 | 20:16 | 20:35 | 20:54 | 21:11 | 21:30 | 22:07 - - 23:19
E VBVS\ALLJ\I[L%EJPE]E:SXITALIS =Un bus circule toutes les 5 minutes en cas de fofrte aﬁlf?ence.
Un bus circule toutes les 10 minutes en cas de forte affluence.
APPLI_CATIONS MOBILES vifoid $8rt (a) Ce bus poursuit en ligne €£2 a Place Lepetit vers Vouneuil Nougeraie
V'tal's’_T'X'fDass i . ; - Trajets assurés en ligne
DAT (Distributeurs Automatiques de Titres) *Vacances scolaires du 23 octobre au 3 novembre, du 26 décembre 2023 au 5 janvier 2024, du 19 février au Ter mars, du 15 au 26 avril et le 10 mai 2024
aux principaux arréts
LES RELAIS VITALIS . : L ek
Reloi H + 350, av. Jacques Caeur (CHU La Milétrie) - Poitiers Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires
Le Printania : 139, boulevard du Grand Cerf - Poitiers
N o A A N e e S Milétrie Patis . - |06:08|06:23| 06:42 [ 06:53| - |07:47| - |o7:32] - |07:44|07:55| - |08:07| - [08:17]08:27| - [08:38]08:48|08:57]09:09| - [09:27]09:37 | 09:56 | 10:05 | 10:26 | 10:36 | 10:57 | 11:06 | 11:26 | 11:48 | 11:56 | 12:06 | 12:18 | 12:29 | 12:38 | 12:47 | 12:57 | 13:07
o el AT 3 BV o A OUHREEY - oo TourJea(r; Bernadrd - |- 86:0; 06:24|06:43|06:54| - |07:18| - |07:33] - 37:43 07:56| - |08:08| - 82;2 gggg . ggiz 82;13 08:58 831?1 - | 09:28 ggig ?gg; 18(1)(1) 10:27 18% 1(1)(5)&23 11:07 | 11:27 | 11:49 | 11:57 | 12:07 | 12:19 | 12:30| 12:39 | 12:48 | 12:58 | 13:08
. . . . Maison des Etudiants - - 6:12 | 06:27 | 06:46 | 06:58 | - | 07:23| - |07:38| - 7:50108:01| - [08:13| - ; : - g :53109:02 | 09: - 109:32| 09: g 11110:32 | 10: 021 11:11 ) 11:31 1 11:53 | 12:02 | 12:12 | 12:23 | 12:34 | 12:43 | 12:52 | 13:02 | 13:12
E:i;%ezss,%g' f:i]“:f:V;j'zele\izaf;zﬂ?e‘ﬂ du-Poitou Rabelais - | - |0613]06:28| 06:48| 06:59| - |07:24| - |07:39| - |07:52[08:03| - |08:14| - |08:24|08:34| - |0845|08:55) 09:04|09:15| - |09:33]09:43) 10:03| 10:12 | 10:33| 10:42 | 11:03] 11:12| 11:32| 11:58| 12:04| 12:14| 12:24 | 12:35 | 12:44| 12:53 | 13:03| 13:13
) ! . - = Notre-Dame 04:29 | 05:29 | 06:21 | 06:37 | 06:56 | 07:08 | 07:23 | 07:33| 07:40| 07:48 | 07:55 | 08:01 | 08:12 | 08:18 | 08:23 | 08:28 | 08:34 | 08:43 | 08:48 | 08:53 | 09:03 | 09:12 | 09:24 | 09:28 | 09:42 | 09:52 | 10:12 | 10:21| 10:42 | 10:51 | 11:12| 11:21| 11:41| 12:03 | 12:13| 12:23 | 12:33| 12:44| 12:53 | 13:02| 13:12 | 13:22
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers £ Place Lepetit 04:30 | 05:30 | 06:22 | 06:38 | 06:58 | 07:10| 07:24 | 07:35| 07:41 | 07:50| 07:56 | 08:03 | 08:14 | 08:19 | 08:25 | 08:29| 08:36| 08:45 | 08:49 | 08:55 | 09:05 | 09:14 | 09:26| 09:29| 09:44| 09:54| 10:14| 10:23 | 10:44 | 10:53 | 11:14| 11:23| 11:43| 12:05| 12:15| 12:25 | 12:35 | 12:46 | 12:55| 13:04| 13:14| 13:24
bt Gare Viaduc (Gare Grand Cerfen ligne ) 04:32 | 05:32 | 06:24 | 06:40 | 07:00 | 07:12 | 07:26 | 07:37 | 07:43 | 07:52 | 07:58 | - |08:16|08:21| - |08:31(08:38| - |08:51[08:57| - |09:16| - |09:31[09:46| - [10:16| - |10:46| - |[11:16| - [1145| - |1247| - |12:37| - |[1257| - |[13:16| -
= Les Glieres 04:37 | 05:37 | 06:29 | 06:45 | 07:05 | 07:17| - |07:43| - |07:58| - 08:22 | - - 08:44 - 109:03] - [09:22 - 109:51 - [10:21 - [10:52 - [11:22 - [ 11:51 - [12:23 - [12:42 - [13:02] - |13:21
République 1 04:41| 05:41 06:33 | 06:49 | 07:10 | 07:21| - |07:47| - |08:02| - - 10826 - - - 108:48| - - 109:08| - |09:27| - - 109:55) - | 10:25| - | 10:56| - [11:26] - | 11:55| - | 12:27| - [12:46| - | 13:06| - |13:25
Les Portes du Futur 04:48 | 05:48 | 06:40 | 06:56| 07:16 | 07:29 | 07:42 | 07:55| 07:58 | 08:10 | 08:14 | - [08:34|08:37| - |08:47|08:56| - |09:06|09:15 - 109:34| - [09:45[(10:03| - |[10:33| - |11:04| - |11:34| - [12:03] - [12:35| - [12:54| - [13:14| - |13:33
Palais des Congres 04:54 | 05:54 | 06:46| 07:02| 07:22 | 07:36| - | 08:01 - | 0817 - -1 08:41 - - - 109:03] - - 109:21 - 10940 - - 110:09| - |10:40| - [11:11 - [ 14 - [12:100 - [ 12:41 - [13:00 - [13:20 - [13:39
GRAND POITIERS | Université 04:55 | 05:55 | 06:47 | 07:03 | 07:24 | 07:37 | 07:47| 08:03 | 08:03 | 08:19| 08:19 | - | 08:43|08:42| - [08:52{09:05| - [09:11]09:23| - |09:42| - |09:50] 10:11 - 1042 - 1112 - (11420 - (12211 - | 12:42) - | 13:01 - 11321 - | 13:40
P —— vitahs 0547 ;lfit?efifg Futuroscope LPI 04:59 | 05:59 | 06:52 | 07:08| 07:28| 07:42| 07:52| 08:08| 08:08 | 08:24| 08:24| - | 08:48] 08:48| - |08:57/09:10| - | 09:16]09:28| - [09:47] - [09:55/10:96| - [1047] - [11:7] - |1ra7] - [1276] - [1247] - [13:06] - [13:26] - | 1345
oot IS
Milétrie Patis - 13:17 | 13:27 | 13:33 | 13:47 | 13:57 | 14:07 | 14:27 | 14:37 | 14:56 | 15:08 | 15:26 | 15:36 | 15:57 | 16:08 | 16:28 | 16:39 | 16:59 | 17:09 | 17:19 | 17:31 | 17:39 | 17:48 | 17:58 | 18:06 | 18:17 | 18:35 | 18:45 | 19:06 | 19:31 | 19:50 | 20:08 | 20:26 | 20:46 | 21:21 | 21:41 | 22:20 | 22:38
Tour Jean Bernard - 13:18 | 13:28 | 13:34 | 13:48 | 13:58 | 14:08 | 14:28 | 14:38 | 14:57 | 15:09 | 15:27 | 15:37 | 15:58 | 16:09 | 16:29 | 16:40 | 17:00 | 17:10 | 17:20 | 17:32 | 17:40 | 17:49 | 17:59 | 18:07 | 18:18 | 18:36 | 18:46 | 19:07 | 19:32 | 19:51 | 20:09 | 20:27 | 20:47 | 21:22 | 21:42 | 22:21 22:39
Maison des Etudiants - 11322 113:32 [ 13:38 | 13:52 | 14:02 | 14:12 | 14:32 | 14:42 | 15:01 | 15:13 | 15:31 | 15:41 | 16:02 | 16:14 | 16:33 | 16:44 | 17:04 | 17:15 | 17:25 | 17:37 | 17:45 | 17:54 | 18:04 | 18:12 [ 18:23 | 18:41 | 18:51 | 19:11 | 19:35 | 19:54 | 20:13 | 20:30 | 20:50 | 21:26 | 21:46 | 22:24 | 22:42
Rabelais -~ 113:23(13:33 | 13:39 | 13:53 | 14:03 | 14:14 | 14:34 | 14:43 | 15:02 | 15:14 | 15:33 | 15:43 | 16:04 | 16:16 | 16:34 | 16:45 | 17:06 | 17:17 | 17:27 | 17:39 | 17:47 | 17:56 | 18:06 | 18:14 | 18:24 | 18:42 | 18:53 | 19:12 | 19:37 | 19:56 | 20:14 | 20:32 | 20:52 | 21:27 | 21:47 | 22:25 | 22:43
Notre-Dame 13:27 | 13:32 | 13:42 | 13:48 | 14:02 | 14:12 | 14:22 | 14:42 | 14:52 | 15:11 | 15:23 | 15:42 | 15:52 | 16:14 | 16:25 | 16:43 | 16:54 | 17:15 | 17:26 | 17:36 | 17:48 | 17:56 | 18:06 | 18:16 | 18:24 | 18:33 | 18:51 | 19:02 | 19:21 | 19:45 | 20:04 | 20:23 | 20:40 | 21:00 | 21:36 | 21:55 | 22:32 | 22:51
Place Lepetit 13:28 | 13:34 | 13:44 | 13:50 | 14:04 | 14:14 | 14:24 | 14:44 | 14:54 [ 15:13 | 15:25 | 15:44 | 15:54 | 16:16 | 16:27 | 16:45 | 16:56 | 17:17 [ 17:28 | 17:38 | 17:50 | 17:58 | 18:08 | 18:18 | 18:26 | 18:35 | 18:53 | 19:04 | 19:23 | 19:47 | 20:06 | 20:25 | 20:42 | 21:02 | 21:38 | 21:57 | 22:33 | 22:52
Gare Viaduc (Gare Grand Cerfen ligne ' ~) 13:30 | 13:36 | - | 1352 - | 1406 | - | 1446| - | 1515 - | 1546| - 1618 - | 1647 | - 1719 | - | 17:40| - | 18:00| - [1820| - |1837| - | 19:06 19:25 | 19:49 | 20:08 | 20:27 | 20:44 | 21:04 | 21:40 | - - 22:54
Les Glieres - 13:41 - 13:58 - 14:22 - 14:51 - 15:21 - 15:51 - 16:23 - 16:53 - 17:25 - 17:46 - 18:06 - 18:26 - 18:43 - 19:12 1 19:30 | 19:54 | 20:13 | 20:32 | 20:49 | 21:09 | 21:45 - - 22:59
République 1 - 1345 | - | 14:02 | - | 1426| - |1456| - 1525 - | 1555 - |[16:27 | - |1657 | - |17:229 | - |17:51| - 1810 - | 1830 | - [18:47 | - | 19:16 | 19:34 | 19:59 | 20:17 | 20:36 | 20:53 | 21:13 | 21:49 - - 23:03
Les Portes du Futur 13:44 | 13:53 - 14:10 - 14:34 - 15:03 - 15:33 - 16:03 - 16:35 - 17:05 - 17:37 - 17:59 - 18:18 - 18:38 - 18:55 - 19:24 1 19:42 | 20:06 | 20:23 | 20:42 | 21:00 | 21:19 | 21:55 - - 23:09
Palais des Congres - 13:59 - 14:16 - 14:40 - 15:09 - 15:40 - 16:10 - 16:42 - 17:12 - 17:44 - 18:06 - 18:25 - 18:45 - 19:02 - 19:30 | 19:48 | 20:12 | 20:29 | 20:48 | 21:06 | 21:24 | 22:00 - - 23:14
Université 13:48 | 14:00 - 14:17 - 14:41 - 15:11 - 15:41 - 16:11 - 16:43 - 17:13 - 17:45 - 18:07 - 18:26 - 18:46 - 19:03 - 19:31 1 19:49 | 20:13 | 20:30 | 20:49 | 21:07 | 21:25 | 22:01 - - 23:15
. ) [ ] Futuroscope LPI 13:52 [14:05 | - | 1421 - 1445 - 1515 | - [15:46 | - [1616| - [1648 | - [17:18 | - [1750 | - [1&12| - |1831 - 18:51 - 19:08 | - |19:3519:53 | 20:17 | 20:34 | 20:53 | 21:11 | 21:29 | 22:05 = = 23:19
Apres l appll I Un bus circule toutes les 5 minutes en cas de forte affluence.
/4 [ Un bus circule toutes les 10 minutes en cas de forte affluence.
(a) Ce bus poursuit en Iigne@é Iarrét Place Lepetit vers Vouneuil Nougeraie
le beau tem s ' : Trajets assurés en ligne
() *Viacances scolaires du 23 octobre au 3 novembre, du 26 décembre 2023 au 5 janvier 2024, du 19 février au Ter mars, du 15 au 26 avril et le 10 mai 2024
Samedi
(a)
Milétrie Patis 06:10 | 06:40 | 07:09 | 07:35 | 08:05 | 08:34 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:04 | 11:35 | 12:05 | 12:34 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:09 | 20:40 | 21:11 | 21:41 | 22:11
Tour Jean Bernard 06:11 | 06:42 | 07:11 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:11 | 20:42 | 21:12 | 21:42 | 22:12
Maison des Etudiants 06:14 | 06:45 | 07:14 | 07:40 | 08:10 | 08:39 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:09 | 11:41 | 12:11 | 12:40 | 13:11 | 13:41 | 1411 | 14471 | 1511 | 15:41 | 1611 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:15 | 20:45 | 21:16 | 21:46 | 22:16
Rabelais 06:15 | 06:46 | 07:15 | 07:41 | 08:11 | 08:40 | 09:11 | 09:41 | 10:11 | 10:41 | 11:10 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:43 | 17:13 | 17:42 | 18:12 | 18:47 | 19:17 | 19:48 | 20:16 | 20:46 | 21:17 | 21:47 | 22:17
Notre-Dame 06:23 | 06:55 | 07:24 | 07:50 | 08:20 | 08:49 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:19 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:57 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:52 | 17:22 | 17:51 | 18:21 | 18:56 | 19:26 | 19:57 | 20:25 | 20:55 | 21:26 | 21:55 | 22:25
Place Lepetit 06:24 | 06:56 | 07:26 | 07:52 | 08:22 | 08:51 | 09:22 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:21 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:54 | 17:24 | 17:53 | 18:23 | 18:58 | 19:28 | 19:59 | 20:27 | 20:57 | 21:28 | 21:56 | 22:26
G| [y Gare Viaduc 06:26 | 06:58 | 07:28 | 07:54 | 08:24 | 08:53 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:23 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:56 | 17:26 | 17:55 | 18:25 | 19:00 | 19:30 | 20:01 | 20:29 - 21:30 - =
Les Glieres 06:31 | 07:02 | 07:33 | 07:59 | 08:29 | 08:58 | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 12:01 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:01 | 14:30 | 15:00 | 15:31 | 16:00 | 16:31 | 17:02 | 17:31 | 18:00 | 18:31 | 19:06 | 19:35 | 20:06 | 20:34 - 21:35
- République 1 06:34 | 07:06 | 07:37 | 08:02 | 08:33 | 09:02 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:05 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:05 | 14:34 | 15:04 | 15:35 | 16:04 | 16:35 | 17:06 | 17:35 | 18:04 | 18:35 | 19:10 | 19:39 | 20:10 | 20:38 - 21:38
GRAND POITIERS .’\ Les Portes du Futur 06:40 | 07:12 | 07:44 | 08:08 | 08:40 | 09:08 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:12 | 12:42 | 13:11 | 13:42 | 14:13 | 14:42 | 1511 | 15:42 | 1611 | 16:42 | 17:14 | 17:43 | 18:12 | 18:43 | 19:17 | 19:46 | 20:16 | 20:44 - 21:44
\'rl'al’s Palais des Congres 06:46 | 07:18 | 07:50 | 08:14 | 08:47 | 09:15 | 09:46 | 10:16 | 10:47 | 11:16 | 11:46 | 12:19 | 12:48 | 13:17 | 13:48 | 14:19 | 14:48 | 15:17 | 15:49 | 16:18 | 16:49 | 17:21 | 17:50 | 18:19 | 18:50 | 19:24 | 19:52 | 20:22 | 20:50 = 21:50
CERRURBNLE Uebalne ° Université 06:47 | 07:19 | 07:51 | 08:15 | 08:48 | 09:16 | 09:47 | 10:17 | 10:48 | 11:17 | 11:47 | 12:20 | 12:49 | 13:18 | 13:49 | 14:20 | 14:49 | 15:18 | 15:50 | 16:19 | 16:50 | 17:22 | 17:51 | 18:20 | 18:51 | 19:25 | 19:53 | 20:23 | 20:51 - 21:51
~ Futuroscope LPI 06:51 | 07:23 | 07:56 | 08:20 | 08:53 | 09:21 | 09:52 | 10:22 | 10:53 | 11:21 | 11:51 | 12:24 | 12:53 | 13:22 | 13:53 | 14:24 | 14:53 | 15:22 | 15:54 | 16:24 | 16:55 | 17:26 | 17:56 | 18:25 | 18:56 | 19:30 | 19:57 | 20:27 | 20:55 - 21:55

vitalis-poitiers fr » Allobus 05 49 44 66 88 (a) Ce bus poursuiten Iignem‘a Place Lepetit vers Vouneuil Nougeraie - Terminus a Place Lepetit



PLAN DE LIGNE

FUTUROSCOPE LPI

Horaires de passages aux arréts principaux.
Chaque colonne des tableaux correspond a un trajet.

MILETRIE PATIS

Milétrie Patis @ &.
L] V' 4 L] L]
Centre Hospitalier ¢ &, }} vers Milétrie Patis
O Relais H Tour Jean Bernard @ & Du lundi au vendredi en période scolaire*
Pole Technologique @ &,
Futuroscope LPI 06:20 06:40 07:02 07:21 07:40 07:59 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00|12:10 12:20 12:40 13:00 13:20
) Descartes & Université 06:25|06:45 07:07 07:26 07:45 08:04 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05(12:15 12:25 12:45 13:05 13:25
Acces au . . . Palais des Congres 06:27|06:47 07:09 07:28 07:47 08:07 08:28 08:48 09:08 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:08 11:28 11:48 12:08| - 12:28 12:48 13:08 13:28
Maison des Etudiants & Les Portes du Futur 06:33/06:53 07:15 07:35 07:54 08:14 08:35 08:55 09:15 09:34 09:54 10:13 10:34 10:54 11:15 11:35 11:55 12:15|12:21 12:35 12:55 13:15 13:35
Champlain . République 1 06:39/06:59| - |07:23| - |07:43 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:41 10:01 10:19 10:41 11:01 11:22 11:42 12:02 12:22| - 12:42 13:02 13:22 13:42
Cité U & Les Glieres 06:4407:04|07:16|07:28 | 07:38 | 07:48 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:46 10:06 10:24 10:46 11:06 11:27 11:47 12:07 12:27| - 12:47 13:07 13:27 13:47
Gare Viaduc (Gare Grand Cerf en ligne © -) - |06:50/07:10]07:22(07:34|07:45|07:55| - |08:14| - |08:34| - |[08:54| - [09:13| - [09:33| - [09:52| - [10:13| - [10:30] - |10:52| - [11:12| - |[11:34| - [11:54| - |12:14| - [12:33]12:35| - [12:53| - |13:13| - [13:33| - [13:53] -
Rabelais & Place Lepetit 06:14106:52 |07:12|07:2507:37 |07:48 | 07:58 | 08:07 | 08:17 | 08:26 | 08:37 | 08:46 | 08:57 | 09:06 | 09:16 | 09:25 | 09:36 | 09:45 | 09:55 | 10:05 | 10:16 | 10:25|10:33 | 10:44 | 10:55 | 11:05 | 11:15 [11:26 | 11:37 | 11:47 | 11:57 | 12:07 | 12:17 | 12:26 | 12:36 | 12:38 | 12:46 | 12:56 | 13:06 | 13:16 | 13:26 | 13:36 | 13:46 | 13:56 | 14:06
. Notre-Dame 06:16|06:54 [07:14|07:27 | 07:39 |07:50 | 08:00 |08:09 |08:19 | 08:28 | 08:39 | 08:48 | 08:59 | 09:08 | 09:18 | 09:27 {09:38 [ 09:47 |09:57 | 10:07 [10:18 | 10:27 |10:35|10:46 | 10:57 | 11:07 | 11:17 | 11:28 [ 11:39 [ 11:49 | 11:59 [12:09 {12:19 |12:28 [12:38 | 12:40 | 12:48 | 12:58 | 13:08 | 13:18 [ 13:28 | 13:38 [ 13:48 [ 13:58 [ 14:08
Rosiers & Rabelais 06:23 107:01 {07:21|07:35 | 07:47 |07:59 |08:09 |08:17 {08:27 |08:36 |08:48 |08:57 |09:07 [09:16 |09:26 |09:35 |09:46 |09:55 | 10:05 | 10:15 |10:26 | 10:34 |10:42 | 10:53 | 11:04 | 11:14 | 11:24 1 11:35 | 11:47 |11:57 | 12:07 |12:17 |12:27 |12:36 |12:46 | - |12:56|13:06 |13:16 |13:27 |13:37 |13:47 |13:57 |14:06 | 14:15
w Maison des Etudiants 06:25107:03 {07:23 |107:38 | 07:50 |08:02 {08:12 |08:20 |08:30 {08:39 |08:51 {09:00 {09:10 |09:19 [09:29 {09:38 |09:49 [09:58 |10:08 [10:18 {10:29 [10:37 [10:45 |10:56 [11:07 |11:16 |11:27 |11:38 | 11:50 | 12:00 | 12:10 | 12:20 |12:30 | 12:39 | 12:49 12:59 (13:09 {13:19 [13:30 {13:40 {13:50 {14:00 {14:09 {14:18
o ® Martel 732 Stade &, Paul Rébeilleau Tour Jean Bernard 06:28 107:06 |07:26 |07:41 |07:53 |08:05 |08:15 |08:24 |08:34 |08:43 |08:55 [09:03 |09:13 |09:22 |09:32 |09:41 |09:52 |10:01 {10:11 |10:21 {10:32 |10:40 |10:48 |10:59 |11:10 {11:19 |11:30 |11:41 |11:53 [12:03 |12:13 |12:23 |12:33 |12:42 |12:52 13:02 {13:12 |13:22 |13:33 |13:43 |13:53 |14:03 |14:12 |14:21
LLl Milétrie Patis 06:30 |07:08 |07:28 |07:44 |07:56 [08:08 |08:18 |08:27 [08:37 [08:46 |08:58 109:06 [09:16 {09:25 |09:34 |09:43 |09:54 {10:03 |10:13 |10:23 [10:34 |10:42 |10:50 |11:071 [11:12 {11:21 |11:32 |11:43 |11:56 |12:06 |12:16 |12:26 |12:36 |12:45 |12:55 13:05 [13:15 13:25 [13:36 |13:45 |13:55 |14:05 |14:14 [14:23
E Voie Malraux & Fréquence renforcée Fréquence renforcée
g O La Fabrik Notre-Dame @ &,
O Au Khédive Place LePetit & Futuroscope LPI 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 15:59116:10 16:19|16:34 16:41 17:02117:12 17:23|17:35 17:45118:00 18:1018:25(18:35(18:44|19:04 | 19:25|19:45{20:0520:24 | 20:43 {21:20{21:40| 22:15
tania Gare Viad & Université 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05]16:16 16:24116:40 16:46 17:09|17:18 17:29|17:41 17:5118:07 18:1618:30{18:4018:49|19:10|19:30|19:50|20:10|20:29 | 20:48 | 21:25 | 21:45 | 22:20
O Le Printania Gare Viaduc Palais des Congrés 13:48 14.08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:.08| - 16:27| - 16:49 17:12| - 17:32| - 17:54| - 18:19118:33| - [18:52(19:13[19:33|19:52{20:13|20:31{20:50 |21:27 | 21:47 | 22:22
yistionLa Roch . Les Portes du Futur 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15|16:22 16:34|16:46 16:56 17:20|17:25 17:40|17:48 18:02|18:14 18:26|18:40 |18:46|18:5919:20|19:40 | 19:58 120:19 | 20:37 | 20:56 | 21:33 | 21:53 | 22:28
O Bar de 'viation La Roche @ &, République 1 14:02 14:23 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:23| - 16:42| - 17:04 17:28| - 17:48| - 18:10| - 18:34(18:47| - 19:06]19:26|19:4620:04 |20:25 [20:43 [21:02 |21:39 |21:59 | 22:34
' ) Les Glieres 14:07 14:28 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:29| - 16:48| - 17:1 17:35| - 17:54| - 18:16| - 18:3918:52 - |19:11(19:3119:51|20:09 |20:30 |20:48 | 21:07 | 21:44 |22:04 | 22:39
O Le Bel Air Bel Air Gare Viaduc (Gare Grand Cerf en ligne 1) 14:13| - [14:35| - [14:54| - [15:13| - [15:33| - [15:553| - [16:14| - [16:36(16:37| - |16:55(17:02| - [17:18| - |17:42|17:42| - |18:01/18:05 - |18:23/18:30| - |18:45/18:58|19:01|19:17|19:37|19:57{20:14|20:35|20:53|21:12|21:49{22:09 |22:44
Place Lepetit 14:16(14:27 | 14:38 | 14:47 | 14:57 | 15:07 | 15:16 | 15:26 | 15:36 | 15:46 | 15:56 | 16:07 [16:17 |16:28 | 16:39 | 16:40| 16:49 | 16:58 | 17:06 | 17:09 | 17:21 [ 17:34 |17:45 | 17:46 |17:57 | 18:04 | 18:09 |18:14 | 18:26 | 18:34 | 18:36 | 18:48 | 19:01 | 19:04 | 19:20 | 19:40 {20:00 | 20:17 | 20:37 |20:55 | 21:14 | 21:51|22:11 | 22:46
O Bar de I'Aviation Avenue de Nantes Notre-Dame 14:18|14:29 (14:40|14:49 [14:59 | 15:09 [ 15:18 | 15:28 | 15:38 | 15:48 | 15:58 | 16:09 | 16:19 | 16:30 | 16:41 | 16:42 | 16:51 | 17:00 [17:08 |17:11|17:23 |17:36 | 17:47 |17:48 |17:59 [18:06 | 18:11|18:16 | 18:28 | 18:36 | 18:38 | 18:50 | 19:03 | 19:06 | 19:22 (19:42 | 20:02 |20:19 | 20:39 | 20:57 | 21:16 | 21:53 |22:13 | 22:48
. Rabelais 14:25 [14:36 |14:48 |14:57 |15:07 | 15:17 | 15:26 | 15:36 | 15:46 | 15:56 | 16:06 [16:17 {16:27 {16:38 [16:49 | - |16:59 (17:08| - [|17:1917:31|17:44|17:55| - |18:07 [18:14| - [18:24|18:36| - |18:4618:58 |19:11| - [19:30(19:49|20:09 {20:26 | - |21:04|21:23|22:00|22:20 |22:55
Les Gliéres & Maison des Etudiants 14:28 |14:38 [14:51 {15:00 [15:10 {15:20 | 15:29 {15:39 [15:49 [15:59 {16:09 |16:20 [16:30 [16:41 [16:52 17:02 |17:11 17:22 |17:34 (17:47 (17:58 18:10(18:17 18:27 (18:39 18:49119:01 |19:14 19:33119:52 {20:11 (20:28 21:06 21:25 |22:02 (22:22 |22:57
Tour Jean Bernard 14:31 |14:41 |14:54 {15:03 {15:13 |15:23 | 15:32 |15:42 |15:52 | 16:02 |16:12 {16:23 |16:33 |16:44 |16:55 17:06 |17:15 17:26 |17:38 [17:51 |18:02 18:14118:21 18:31/18:43 18:53119:05 {19:18 19:37 119:56 {20:15 {20:32 21:10 |21:29 |22:06 |22:26 |23:01
Marché de Gros (\:\ Milétrie Patis 14:33 |14:44 114:57 115:06 |15:16 |15:26 |15:34 |15:44 |15:54 |16:04 |16:14 [16:26 |16:36 |16:47 |16:58 17:09 |17:18 17:29 117:41 |117:54 118:05 18:17 118:24 18:34 118:46 18:55119:07 |19:20 19:39 119:58 120:17 {20:34 21:12 |121:31 |22:08 |22:28 |23:03
. [l Un bus circule toutes les 5 minutes en cas de forte affluence.
République 1 & : Trajets assurés en ligne
*VVacances scolaires du 23 octobre au 3 novembre, du 26 décembre 2023 au 5 janvier 2024, du 19 févrierau Ter mars, du 15 au 26 avril et le 10 mai 2024
Pont Autoroute
Grand Pont
Le Relais
Les Portes du Futur @ &,
Rue du Commerce Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*
Les Glycines
Les Temps Modernes Futuroscope LPI 06:21 | 06:42 07:05 07:24 07:41 08:01 08:25 08:41 09:01 09:21 10:00 10:32 11:03 11:33 12:01 | 12:10 12:21 12:49 13:01 ] 13:22
P Université 06:25 | 06:46 07:10 07:29 07:46 08:06 08:30 08:46 09:06 09:26 10:05 10:37 11:08 11:38 12:06 | 12:15 12:26 12:54 13:06 | 13:27
Allée de |a Détent Palais des Congres 06:27 | 06:48 07:12 07:31 07:48 08:08 08:32 08:49 09:09 09:29 10:07 10:39 11:10 11:40 12:08 | - 12:28 12:56 13:09 | 13:29
eedelaetente Les Portes du Futur 06:33 | 06:54 07:18 07:38 07:55 08:15 08:38 08:56 09:16 09:36 10:14 10:45 11:17 11:47 12:15 | 12:21 12:35 13:02 13:16 | 13:36
:I . République 1 06:39 | 07:00| - |07:24| - |07:44 08:03 08:23 08:44 09:02 09:22 09:42 10:20 10:51 11:23 11:53 12:22| - 12:42 13:08 13:22 | 13:42
) AvenuedE|Eur0pe Les Glieres 06:44 | 07:05 | 07:17 | 07:29 | 07:39 | 07:49 08:08 08:28 08:49 09:07 09:27 09:47 10:25 10:56 11:28 11:58 12:27 - 12:47 13:13 13:27 | 13:47
| . . Gare Viaduc (Gare Grand Cerfen ligne ) - | 06:50 [07:10] 07:23 | 07:35 | 07:45 | 07:55| - |08:14| - [08:34| - |0855| - [0913| - |0933| - |0953| - [10:31| - [11:02| - [11:34| - |12:04| - |12:33[12:35| - [12:53| - |13:18| - - | 13:33113:53 | -
= Pa|a|5desc°“gre5 Place Lepetit 06:14 | 06:52 | 07:12 | 07:25 | 07:37 | 07:47 | 07:58 | 08:06 | 08:17 | 08:26 | 08:37 | 08:46 | 08:57 | 09:06 | 09:16 | 09:25 | 09:36 | 09:45 | 09:55 | 10:25 | 10:33 | 10:44 | 11:05 | 11:15 | 11:37 | 11:49 | 12:07 | 12:17 | 12:36 | 12:38 | 12:46 | 12:56 | 13:06 | 13:21 | 13:24 | 13:30 | 13:36 | 13:56 | 14:06
i Notre-Dame 06:16 | 06:54 | 07:14 | 07:27 | 07:39 | 07:49 | 08:00 | 08:08 | 08:19 | 08:28 | 08:39 | 08:48 | 08:59 | 09:08 | 09:18 | 09:27 | 09:38 | 09:47 | 09:57 | 10:27 | 10:35 | 10:46 | 11:07 | 11:17 | 11:39 | 11:51 | 12:09 | 12:19 | 12:38 | 12:40 | 12:48 | 12:58 | 13:08 | 13:23 | 13:26 | 13:32 | 13:38 | 13:58 | 14:08
N 1ere Avenue & Rabelais 06:23 | 07:01 | 07:21 | 07:35 | 07:47 | 07:57 | 08:08 | 08:16 | 08:26 | 08:35 | 08:47 | 08:55 | 09:06 | 09:15 | 09:25 | 09:34 | 09:45 | 09:54 | 10:04 | 10:34 | 10:42 | 10:53 | 11:14 | 11:24 | 11:46 | 11:58 | 12:16 | 12:27 [ 12:45| - | 12:55[13:05 | 13:15| 13:30 | 13:33 | 13:39 | 13:45 | 14:06 | 14:15
N . Maison des Etudiants 06:25 | 07:03 | 07:23 | 07:37 | 07:49 | 07:59 | 08:10 | 08:18 | 08:28 | 08:37 | 08:49 | 08:57 | 09:08 | 09:17 | 09:27 | 09:36 | 09:47 | 09:56 | 10:06 | 10:36 | 10:44 | 10:55 | 11:16 | 11:26 | 11:48 | 12:00 | 12:18 | 12:29 | 12:47 12:57 | 13:07 | 13:17 | 13:32 | 13:35 | 13:41 | 13:47 | 14:08 | 14:17
<E QTabac—presseGustaveEiffel & Tour Jean Bernard 06:28 | 07:06 | 07:26 | 07:40 | 07:52 | 08:02 | 08:13 | 08:21 | 08:31 | 08:40 | 08:52 | 09:00 | 09:11 | 09:20 | 09:30 | 09:39 | 09:50 | 09:59 | 10:09 | 10:39 | 10:47 | 10:58 | 11:19 | 11:29 | 11:51 | 12:03 | 12:21 | 12:32 | 12:50 13:00 | 13:10 | 13:20 | 13:35 | 13:38 | 13:44 | 13:50 | 14:11 | 14:20
T Milétrie Patis 06:30 | 07:08 | 07:28 | 07:42 | 07:55 | 08:05 | 08:16 | 08:23 | 08:33 | 08:43 | 08:55 | 09:02 | 09:13 | 09:22 | 09:32 | 09:41 | 09:52 | 10:07 | 10:11 | 10:41 | 10:49 | 11:00 | 11:27 | 11:31 | 11:53 | 12:05 | 12:23 | 12:34 | 12:52 13:02 | 13:12 | 13:22 | 13:38 | 13:40 | 13:46 | 13:52 | 14:13 | 14:22
U Université & Fréquence renforcée Fréquence renforcée
Téléport2 @ &,
Parc de Loisirs Futuroscope LP!I 13:35 14:01 14:30 15:00 15:31 16:00 | 16:11 16:28 | 16:36 17:16 | 17:03 17:27 | 17:38 17:49 | 18:02 18:12 | 18:26 | 18:35 | 18:45 | 19:06 | 19:29 | 19:46 | 20:05 | 20:24 | 20:44 | 21:20 | 21:40 | 22:15
Université 13:40 14:06 14:35 15:05 15:36 16:05 | 16:16 16:34 | 16:41 17:12 [ 17:10 17:32 | 17:44 17:55 | 18:08 18:17 | 18:31 | 18:40 | 18:50 | 19:11 | 19:34 [ 19:51 | 20:10 | 20:29 | 20:49 | 21:25 | 21:45 | 22:20
Téléport 4 Palais des Congres 13:43 14:09 14:38 15:08 15:39 16:08 | - 16:37 | - - 1713 17:35| - 17:58 | - 18:20 [ 18:34 | - | 18:53 [ 19:14 | 19:36 | 19:53 | 20:13 | 20:31 | 20:51 | 21:27 | 21:47 | 22:22
Les Portes du Futur 13:50 14:16 14:45 15:15 15:46 16:16 | 16:22 16:45 | 16:47 17:29 | 17:21 17:42 | 17:51 18:05 | 18:15 18:27 | 18:41 | 18:46 | 19:00 | 19:20 | 19:42 | 19:59 | 20:19 | 20:37 | 20:57 | 21:33 | 21:53 | 22:28
Futuroscone LPI é:\ République 1 13:57 14:24 14:53 15:22 15:53 16:24 - 16:53 - - 17:29 17:49 - 18:12 - 18:34 | 18:47 - 19:06 | 19:26 | 19:48 | 20:05 | 20:25 | 20:43 | 21:02 | 21:39 | 21:59 | 22:34
P Les Gliéres 14:02 14:29 14:58 15:27 15:58 16:30 - 16:59 - - 17:35 17:54 | - 18:17 - 18:39 | 18:52 - 19:11 1 19:31 [ 19:53 | 20:10 | 20:30 | 20:48 | 21:07 | 21:44 | 22:04 | 22:39
Gare Viaduc (Gare Grand Cerfen ligne ) 14:08 - 14:35 - 15:04 - 15:33 - 16:04 - 16:36 | 16:37 - 17:06 | 17:02 - 17:43 | 17:42 - 18:01 | 18:06 - 18:23 | 18:30 - 18:45 | 18:58 | 19:01 | 19:17 | 19:37 | 19:58 | 20:15 | 20:35 | 20:53 | 21:12 | 21:49 | 22:09 | 22:44
Place Lepetit 14:11 | 14:27 | 14:38 | 14:47 | 15:07 | 15:26 | 15:36 | 15:46 | 16:07 | 16:28 | 16:39 | 16:40 | 16:49 | 17:09 | 17:06 | 17:21 | 17:46 | 17:45 | 17:57 | 18:04 | 18:09 | 18:15 | 18:26 | 18:34 | 18:36 | 18:48 | 19:01 | 19:04 | 19:20 | 19:40 | 20:00 | 20:17 | 20:37 | 20:55 | 21:14 | 21:51 | 22:11 | 22:46
Notre-Dame 14:13 | 14:29 | 14:40 | 14:49 | 15:09 | 15:28 | 15:38 | 15:48 | 16:09 | 16:30 | 16:41 | 16:42 | 16:51 | 17:11 | 17:08 | 17:23 | 17:48 | 17:47 | 17:59 | 18:06 | 18:11 | 18:17 | 18:28 | 18:36 | 18:38 | 18:50 | 19:03 | 19:06 | 19:22 | 19:42 | 20:02 | 20:19 | 20:39 | 20:57 | 21:16 | 21:53 | 22:13 | 22:48
Rabelais 14:20 | 14:36 | 14:48 | 14:57 | 15:17 | 15:36 | 15:46 | 15:56 | 16:17 | 16:38 | 16:49 - 16:59 | 17:19 - 17:31 - 17:55 | 18:07 | 18:14 - 18:25 | 18:36 - 18:45 | 18:57 | 19:10 - 19:29 | 19:49 | 20:09 | 20:26 - 21:04 | 21:23 | 22:00 | 22:20 | 22:55
Maison des Etudiants 14:23 | 14:38 | 14:50 | 14:59 | 15:19 | 15:38 | 15:48 | 15:58 | 16:19 | 16:40 | 16:52 17:02 | 17:22 17:34 17:58 | 18:09 | 18:16 18:27 | 18:38 18:47 | 18:59 | 19:12 19:31 1 19:51 | 20:11 | 20:28 21:06 | 21:25 | 22:02 | 22:22 | 22:57
Tour Jean Bernard 14:26 | 14:41 | 14:53 | 15:02 | 15:22 | 15:41 | 15:51 | 16:01 | 16:22 | 16:43 | 16:55 17:05 | 17:25 17:37 18:01| 18:12 | 18:19 18:30 | 18:41 18:50 | 19:02 | 19:15 19:34 | 19:54 | 20:14 | 20:31 21:09 | 21:28 | 22:05 | 22:25 | 22:59
Milétrie Patis 14:28 | 14:43 | 14:55 | 15:04 | 15:24 | 15:43 | 15:53 | 16:04 | 16:24 | 16:45 | 16:58 17:07 | 17:27 17:39 18:03 | 18:14 | 18:21 18:32 | 18:43 18:52 | 19:04 | 19:17 19:36 | 19:56 | 20:16 | 20:33 21:11 | 21:30 | 22:07 | 22:27 | 23:01
Notre Dame
Place Lepetit [ Un bus circule toutes les 5 minutes en cas de forte affluence
d Cerf : Trajets assurés en ligne
Gare Grand Ce *Vacances scolaires du 23 octobre au 3 novembre, du 26 décembre 2023 au 5 janvier 2024, du 19 février au Ter mars, du 15 au 26 avril et le 10 mai 2024
Porte de Paris
Les Portes du Futur
Grands Philambins
Shenzen
1% Avenue
Gustave Eiffel
Université Samedi
Téléport 2 Futuroscope LPI 06:13 | 07:05 | 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:10 | 22:10
o Université 06:18 | 07:10 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:14 | 22:14
Parc de Loisirs Palais des Congres 06:20 | 07:12 | 07:42 | 08:12 | 08:42 | 09:12 | 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:43 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:16 | 22:16
Té|ép0rt4 Les Portes du Futur 06:26 | 07:18 | 07:48 | 08:18 | 08:48 | 09:18 | 09:49 | 10:19 | 10:48 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:48 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:50 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:23 | 20:53 | 21:23 | 22:23
République 1 06:32 | 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:55 | 10:25 | 10:54 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:54 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:56 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:29 | 20:59 | 21:29 | 22:29
Futuroscope LPI Les Glieres 06:36 | 07:29 | 07:59 | 08:29 | 08:58 | 09:29 | 10:00 | 10:30 | 10:59 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 13:59 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:01 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:34 | 21:04 | 21:34 | 22:34
Gare Viaduc - 06:40 | 07:34 | 08:04 | 08:34 | 09:04 | 09:35 | 10:06 | 10:36 | 11:05 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:05 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:07 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:39 | 21:09 | 21:39 | 22:39
Place Lepetit 06:18 | 06:42 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:37 | 10:08 | 10:38 | 11:07 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:07 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:09 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:41 | 21:11 | 21:41 | 22:41
Notre-Dame 06:20 | 06:44 | 07:38 | 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:39 | 10:10 | 10:40 | 11:09 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:09 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:11 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:43 | 21:13 | 21:43 | 22:43
Rabelais 06:26 | 06:50 | 07:45 | 08:14 | 08:45 | 09:15 | 09:46 | 10:17 | 10:47 | 11:16 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:16 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:18 | 16:47 | 17:18 | 17:47 | 18:18 | 18:47 | 19:21 | 19:50 | 20:21 | 20:50 | 21:20 | 21:50 | 22:49
(.,RArrétaccessible Maison des Etudiants 06:28 | 06:52 | 07:47 | 08:16 | 08:47 | 09:17 | 09:48 | 10:19 | 10:49 | 11:18 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:18 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:20 | 16:49 | 17:20 | 17:49 | 18:20 | 18:49 | 19:23 | 19:52 | 20:23 | 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:51
o ) Tour Jean Bernard 06:31 | 06:55 | 07:50 | 08:19 | 08:50 | 09:20 | 09:51 | 10:22 | 10:52 | 11:21 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:21 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:23 | 16:52 | 17:23 | 17:52 | 18:23 | 18:52 | 19:26 | 19:55 | 20:26 | 20:55 | 21:25 | 21:55 | 22:53
O Relais Vitalis | | 123 1§ Parc Relais Milétrie Patis 06:33 | 06:57 | 07:52 | 08:21 | 08:52 | 09:22 | 09:53 | 10:24 | 10:54 | 11:23 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:23 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:25 | 16:54 | 17:25 | 17:54 | 18:25 | 18:54 | 19:28 | 19:57 | 20:28 | 20:57 | 21:27 | 21:57 | 22:55

@ Arrét desservi dans les 2 sens | P> Arrét desservi dans le sens de la fleche




